
نقل و انتقالات

دقیقی، پولی را می‌خواهد
ــه خرید جدید خود  ــگاه پیکان طی روزهای اخیر از سـ باشـ
یعنی محسن آذرباد، شاهین توکلی و فرید امیری رونمایی 
ــروع نقل‌وانتقالات،  ــت. خودروسازان پس از شـ کرده اسـ
در پسُت دروازه‌بان با چند بازیکن مذاکره کرده‌اند که این 
مذاکرات تاکنون به نتیجه نرسیده است. پیکانی‌ها ابتدا به 
سراغ تونی باتیستا سنگربان فصل گذشته خیبر خرم‌آباد 
ــید و این بازیکن به  ــت رسـ رفتند که مذاکره با او به بن‌بسـ
مدیران پیکان اعلام کرد که قصد دارد در برزیل به فوتبال 
ــاجی، گزینه  ــد. لوان پولی دروازه‌بان نسـ ــود ادامه بدهـ خـ
بعدی مسئولان این باشگاه به شمار می‌رود و مذاکرات در 
همین راستا آغاز شده است. حسین حیدری وینگر فصل 
ــهرداری نوشهر نیز با باشگاه پیکان قرارداد  گذشته تیم شـ

بسته و به جمع خودروسازان ملحق شده است.
 

توافق مدافع چپ گل‌گهر با فولاد
ــال گل‌گهر  ــم فوتبـ ــپ تیـ ــع چـ ــور مدافـ ــل رزاق‌پـ ابوالفضـ
ــتان برای عقد قرارداد به  ــیرجان با باشگاه فولاد خوزسـ سـ
ــته جزو  ــت. این بازیکن در فصل گذشـ ــیده اسـ توافق رسـ
ــد قرارداد  ــنهاد تمدیـ ــر گل‌گهر بود و با پیشـ ــان مؤثـ بازیکنـ
ــد، ولی در نهایت تصمیم به جدایی گرفت.  هم مواجه شـ
ــیه داشت، ولی در  ــنهاد هم از لیگ روسـ رزاق‌پور یک پیشـ
نهایت تصمیم گرفت تا فوتبالش را در لیگ برتر ادامه دهد. 

او به‌زودی قراردادش را با فولاد امضا خواهد کرد.
 

سعید صادقی به فولاد پیوست
ــور در جمع  ــد از تجربه دو فصل حضـ ــعید صادقی بعـ سـ
سرخ‌های تهرانی اکنون تجربه جدیدی را دنبال خواهد 
ــت زیر نظر یحیی گل‌محمدی بار دیگر  کرد و امیدوار اسـ
با دستیابی به فرصت مناسب، عملکرد درخشان خود را 
به نمایش بگذارد. صادقی که به عنوان هافبکی تکنیکی 
و خلاق دو فصل قبل در قامت شاه‌مهره نقل و انتقالات 
و در جنگ مدعیان لیگ در نهایت پیراهن پرسپولیس 
ــت  ــته پشـ را بر تن کرد، اتفاقاتی عجیب را در فصل گذشـ
ــوس گاریدو و نه  ــت و نه در دوران خوان کارلـ ــر گذاشـ سـ
ــرای خودنمایی به  ــماعیل کارتال، فرصت چندانی بـ اسـ
ــه او با همین فرصت  ــاورد. این در حالی بود کـ ــت نیـ دسـ
ــاس گل و گل،  ــب از حیث پـ ــاری مناسـ ــا آمـ ــاه نیز بـ کوتـ
ــعید  ــت. سـ ــی خود را به جا گذاشـ ــانه‌هایی از توانایـ نشـ
ــت یحیی  ــح داد تا خیلی زود به درخواسـ ــی ترجیـ صادقـ
گل‌محمدی برای حضور در فولاد خوزستان پاسخ مثبت 
ــته، بدون هیاهو و جنجال خاصی  دهد و بر خلاف گذشـ

تیم آینده‌اش را مشخص کرد.
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فوتبال پایتخت روزهای تلخ بسیاری را سپری کرده 
است، حالا که لیگ برتر فوتبال کشورمان به دوره 
بیست و پنجم لیگ برتر رسیده است، خبری 
از تیم‌هایی مثل صبا، راه آهن، نفت، پاس و... 
نیست، تیم‌هایی که علاوه بر افزایش کیفیت 
لیگ برتر، بازیکنان بسیار خوبی را هم به فوتبال 
کشورمان معرفی کردند، اما حالا جز یکسری خاطره 
از این تیم‌ها، چیزی از آنها باقی نمانده است. 
تیم‌هایی که بسیاری از ستاره‌های فوتبال کشورمان 
روزهای خوبی را در آنها سپری کردند و با درخشش 
در این تیم‌ها، به جمع ستاره‌های فوتبال کشورمان 
پیوستند. بعد از سال‌ها که خبری از تیم‌های تهرانی 
قدیمی نبود، غیر از تیم‌های استقلال و پرسپولیس، 
تیم هوادار از پایتخت پا به میدان لیگ برتر گذاشت 

و اتفاقاً روزهای خوبی را هم سپری کرد.
هوادار در اولین سال حضورش در لیگ برتر در سال 

1400 توانست با انجام بازی‌های خوب جایگاه یازدهم 
جدول رده‌بندی را از آن خود کند. این تیم از 30 بازی 
34 امتیاز کسب کرد تا نشان دهد، برای لیگ برتر 
برنامه دارد. هوادار در دومین سال حضورش، نتایج 
بهتری گرفت. این تیم در بیست ودومین دوره لیگ 
برتر، جایگاه دهم را به خودش اختصاص داد و در 
رویارویی با حریفان حسابی عملکرد خوبی داشت.

در بیست و سومین دوره لیگ برتر، هوادار با 29 
امتیاز در رده سیزدهم خودش را در لیگ برتر 
حفظ کرد تا سومین سال حضورش را هم با موفقیت 
سپری کند. اما هوادار در بیست و چهارمین دوره 
لیگ برتر و در چهارمین دوره حضورش در رقابت‌ها، 
حسابی ضعیف عمل کرد و از روزهای نخست به قعر 

جدول رده‌بندی چسبید.
هوادار از 30 بازی فقط 22 امتیاز کسب کرد و در رده 
شانزدهم به لیگ دسته اول فوتبال سقوط کرد. به 
طور حتم این سقوط برای تیمی که بعد از سال‌ها، از 
پایتخت راهی مسابقات لیگ برتر شده بود، سخت 
و ناراحت‌کننده بود، اما با پایان رقابت‌ها حرف و 
حدیث‌های دیگری پیش آمد که حسابی تیم هوادار 

و هواداران را نگران‌تر کرد.
بحث انتقال تیم هوادار از پایتخت به دیگر 
استان‌ها، موضوعی بود که داغ نابودی تیم‌هایی 

مثل راه آهن، پاس، نفت و... را تازه کرد. به طور 
غ از تیم‌های استقلال و پرسپولیس  حتم فار
که در پایتخت حضور دارند، حضور چند تیم 
دیگر نیز از پایتخت در لیگ برتر می‌تواند کمک 
حال فوتبال کشورمان باشد، که متأسفانه نه 

تنها باز هم خبری از حضور تیم‌های دیگر از 
پایتخت غیر از استقلال و پرسپولیس در لیگ 
برتر نیست، بلکه حالا صحبت از انتقال هوادار 

هم است.
انتقالی که به وضوح سرنوشت این تیم را می‌توان 

در عاقبت تیم‌هایی مثل راه آهن، نفت و... دید. 
به هر حال بیست و پنجمین دوره لیگ برتر، 
هوادار را کم خواهد داشت، ولی امیدواریم 
حداقل در فصل‌های آینده شاهد حضور هوادار 

از پایتخت در لیگ برتر باشیم.

بحث انتقال بحث انتقال 
تیم هوادار از تیم هوادار از 

پایتخت به پایتخت به 
دیگر استان‌ها دیگر استان‌ها 

موضوعی بود موضوعی بود 
که داغ نابودی که داغ نابودی 
تیم‌هایی مثل تیم‌هایی مثل 
راه آهن، پاس راه آهن، پاس 

نفت و... را نفت و... را 
تازه کردتازه کرد

مالک باشگاه داماش گیلان معتقد است که 
مدیران نفت مسجدسلیمان می‌خواهند از 
مسیری نادرست در لیگ دسته اول فوتبال 
ماندنی شوند. فرامرز یوسف‌نژاد می‌گوید: 
»وقتی باشگاه داماش را خریدیم، اعلام شد 
که باشگاه چهار میلیارد تومان بدهی دارد. 
حکم 2.5 میلیارد تومان بدهی علیه باشگاه 
قطعی شده و 1.5 میلیارد تومان در حال بررسی 
بود. خواستیم با ما تعامل کنند که گفتند که 
1.5 میلیارد تومان را پرداخت کنیم و برای ‌طلب 
2.5 میلیارد تومان هم یک چک برای تاریخ 30 
خرداد صادر کردیم.‌ طلب محمود خرمزی در 
میان 2.5 میلیارد تومان بدهی قطعی باشگاه 
بود که این رقم را به کمیته وضعیت پرداخت 
کردیم و آنها به خرمزی پرداخت نکردند. ما 
چک دادیم که بدهی طلبکاران را پرداخت 

کنیم و سایر طلبکاران به پول خود برسند، 
اما کمیته وضعیت پرداخت مطالبات را انجام 
نداده بود. به هر شکل توانستیم ‌طلب 
خرمزی را پرداخت کنیم که این اتفاق چند روز 
دیرتر از موعدی افتاد که گفته شده بود.« او 
مدعی است که تخلفی انجام نداده‌اند: »یکی 
از بازیکنان سابق داماش که از نفتی‌ها طلبکار 
بود، چند ماه قبل از این باشگاه شکایت کرد 
و مطالبات او دیرتر از موعد پرداخت شد. اگر 
امتیاز ما نباید برگردد، یک امتیاز هم باید از 
نفت کسر شود. نفت مسجدسلیمان هم تیم 
خوبی محسوب می‌شود، اما کمر بسته است 
تا از مسیر نادرستی به نتیجه برسد. نسبت 
به تعهد خودمان به کمیته وضعیت تخلف 
نکردیم و 1.5 میلیارد تومان پرداخت کرده 
بودیم که موعد چک هنوز فرا نرسیده است.«

مالک داماش: نفت مسجدسلیمان می‌خواهد از مسیر نادرستی به نتیجه برسد

ما تخلفی نکرده‌ایم
سابق  بازیکن  خلعتبری،  محمدرضا 
ذوب‌آهن درباره انتخاب قاسم حدادی‌فر 
این تیم  به عنوان سرمربی جدید 
می‌گوید: »انتخاب قاسم حدادی‌فر به 
عنوان سرمربی ذوب‌آهن اصفهان، اقدامی 
بجا و منصفانه بود. ایشان سال‌ها برای 
این باشگاه زحمت کشیده و همواره وفادار 
مانده است. حق او بود که این فرصت را 
به دست آورد تا به عنوان سرمربی، هدایت 
تیم را بر عهده بگیرد. البته نباید در سال 
اول مربیگری‌اش توقع زیادی داشت، اما 
امیدوارم هیأت مدیره، مدیرعامل کارخانه 
و سایر مسئولان، حمایت‌های لازم را از او به 
عمل آورند تا بتواند بازیکنان موردنظرش را 
جذب کند.« او در تمجید از حدادی‌فر این 
طور می‌گوید: »او پتانسیل تبدیل شدن 

به یک مربی بزرگ را دارد، اما باشگاه 
باید به او زمان دهد. انتظار معجزه در 
سال اول، منطقی نیست. اگر دو یا سه 
سال فرصت داشته باشد و بازیکنان مورد 
نیازش جذب شوند، مطمئناً می‌تواند 
نتایج بهتری کسب کند. اگر شرایط 
برایش مهیا شود، حتی می‌تواند بهتر از 
مربیان قبلی عمل کند. اما نکته کلیدی 
این است که در سال اول باید از او حمایت 
شود؛ از مدیرعامل و هیأت مدیره گرفته تا 
مدیران کارخانه ذوب‌آهن. او فرزند این 
شهر است و سال‌ها برای این تیم زحمت 
کشیده. توقع بیهوده از او درست نیست، 
اما با حمایت و تاش، قطعاً می‌تواند در 
بلندمدت ذوب‌آهن را به یکی از تیم‌های 

مطرح لیگ تبدیل کند.«

خلعتبری: باید حمایتش کنند

انتخاب حدادی‌فر برای ذوب‌آهن به‌حق بود
مدافع تیم خیبر خرم‌آباد گفت: »من عاشق پرسپولیس 
هستم و مسائل مالی در انتقالم به این باشگاه چندان 

اهمیتی ندارد.«
حسین ابرقویی درباره پیشنهاد باشگاه پرسپولیس 
می‌گوید: »چه کسی دوست ندارد به پرسپولیس 
برود؟ فکر نمی‌کنم بازیکنی باشد که دوست نداشته 
باشد در این تیم بازی کند، مگر اینکه طرفدار استقلال 
باشد. من عاشق پرسپولیس هستم. خیلی پرسپولیس 
را دوست دارم، ولی کسی شخصاً با من صحبت نکرده 
است. به باشگاه خیبر نامه زده‌اند و دو باشگاه در حال 
صحبت هستند. من صحبتی و توافقی نکردم. حالا 
ان‌شاءالله این اتفاق بیفتد، مسائل مالی مهم نیست. 
وقتی به جایی عشق دارید مسائل مالی خیلی به چشم 
نمی‌آید. من پرسپولیس را دوست دارم، بحث مالی در 
این موضوع خیلی مهم نیست.« این بازیکن ادعای 
جالبی هم دارد: »کارتال شخصاً من را خواسته است.«

دو باشگاه باید با هم به توافق برسند

ابرقویی: عاشق پرسپولیسم

قصه تلخ تیم‌های تهرانی دوباره تکرار شد

غزل خداحافظی

هوادار

تراژدی سقوط تیم بی‌هوادار
تیم هوادار تهران کارش را در بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، خوب شروع نکرد و از همان اولین روزهای این رقابت‌ها به ته جدول رده‌بندی رفت و هیچ‌گاه 
نتوانست خود را از قعرجدول جدا کند. تغییرات روی نیمکت این تیم هم جواب نداد و مهدی رحمتی در شرایطی هوادار را ترک کرد که تیمش امید چندانی 
برای بقا در لیگ برتر نداشت. نتایج هوادار روز به روز سقوط این تیم را قطعی می‌کرد ولی زمانی که امید روانخواه روی نیمکت هوادار نشست، امیدواری زیادی 
برای حفظ هوادار در لیگ برتر به وجود آمد، اما روانخواه و تیم جدیدش زمان مناسبی برای جبران گذشته نداشتند و در نهایت هوادار از لیگ برتر رفت. 
بعد از پایان بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، علاوه بر سقوط هوادار، نگرانی جدی برای این تیم به وجود آمد و آن هم انتقال این تیم به یکی از استان‌های 

دیگر بود که خاطرات بد انتقال تیم‌های پایتخت به استانی دیگر را زنده کرد، ولی هنوز این انتقال جدی نشده و وضعیت هوادار هنوز مشخص نیست.

بررسی عملکرد تیم‌ها در لیگ بیست و چهارم

جدول دقایق بازی 

16

علامت)*( نشان‌دهنده تعداد گل‌های خورده است.
یک گل این تیم توسط مدافع آلومینیوم اراک به دست آمد.

امتیاز تفاضل خورده زده باخت مساوی برد بازی بازی‌ها

8 -19 27 8 11 2 2 15 بازی‌های خانگی

14 -12 21 9 5 8 2 15 بازی‌های خارج از خانه

76-90 61-75 46-60 31-45 16-30 0-15 دقایق

5 2 3 2 2 3 گل زده

13 6 7 8 8 6 گل خورده

بیلان بازی‌های داخل و خارج خانه

فراوانی گل‌ها

جمع امتیاز: 22

جدایی رحمتی
مهدی رحمتی در حالی کارش را 
با هوادار شروع کرد که نتایج او 
در تیم‌های دیگر، امیدواری ایجاد 
کرده بود که رحمتی می‌تواند با 
هوادار هم نتایج خوبی بگیرد، 
اما این اتفاق دقیقاً برعکس رخ 
داد و رحمتی روی نیمکت هوادار 
روزهای بسیار بدی را سپری کرد. 
رحمتی به هیچ‌وجه نتوانست 
تیمش را از قعرجدول رده‌بندی 
جدا کند و همین موضوع باعث 
شد تا او کارش را در هوادار نیمه‌کاره 
رها کرده و جایش را به فرد دیگری 

. هد بد
 

انتخاب روانخواه
هوادار با رحمتی به جایی نرسید 
و در حالی که زمان زیادی از دست 
این تیم رفته بود، رحمتی هوادار را 
ترک کرد و مسئولان این تیم سراغ 
سرمربی پیکان در لیگ دسته اول 
فوتبال کشورمان رفتند. پیکان 
با روانخواه یکی از شانس‌های 
اصلی صعود بود و روانخواه نقش 
زیادی در این موفقیت پیکان 
داشت. این موفقیت باعث شد 
تا مدیران هوادار سراغ روانخواه 
بروند. روانخواه با عبور از پیکان، 
روی نیمکت هوادار نشست، اما 
هوادار از لیگ برتر سقوط کرد ولی 

پیکان راهی لیگ برتر شد.
 

خانه‌تکانی در نیم‌فصل
هوادار در حالی که روزهای سختی 
را سپری می‌کرد و در تاش بود 
با استفاده از بازیکنان متفاوت، 
به روزهای خوبش برگردد، در 
سراغ  به  رقابت‌ها  نیم‌فصل 
بازیکنان دیگری رفت و حسابی 
در تیم خانه‌تکانی کرد. این تیم باز 

با جذب بازیکنان جدید و استفاده 
از آنها رکورد جدیدی در استفاده 
از تعداد بازیکنان به‌جا گذاشت، 
اما در نهایت سودی برای هوادار 

. شت ا ند
 

حذف مقابل ذوب‌آهن
لیگ  در  هوادار  بد  وضعیت 
برتر باعث شد تا این تیم روی 
هم  حذفی  جام  رقابت‌های 
حسابی باز نکند. این تیم در 
بازی‌های جام  دیدار نخست 
حذفی، به مصاف ذوب‌آهنی رفت 
که با ربیعی روزهای خوبی را 
سپری می‌کرد. هوادار در رویارویی 
با ذوب‌آهن واقعاً حرفی برای 
گفتن نداشت و با یک گل در بازی 
با ذوب‌آهن شکست خورد و از این 

رقابت‌ها حذف شد.
 

شجاعیان، بازیکن برتر
داریوش شجاعیان در روزهایی 
که هوادار خیلی وضعیت خوبی 
نداشت، توانست عملکرد نسبتاً 
خوبی را از خود ارائه دهد. این 
بازیکن در 20 بازی برای هوادار به 
میدان رفت و نتیجه تلاش‌های 
او 4 گل زده برای هوادار بود. او 
در روزهایی که بازیکنی در هوادار 
نتوانست به داد این تیم برسد، 

عملکرد بهتری داشت.
 

سقوط در هفته بیست و هشتم
تیم امید روانخواه تا هفته بیست 
و هفتم رقابت‌ها همچنان امیدوار 
بود که بتواند در لیگ برتر بماند، 
اما آنها در هفته بیست و هفتم 
به مصاف مس رفسنجان رفتند 
متحمل  را  سنگینی  شکست  و 
شدند. با این حال همچنان امید 
در اردوگاه هوادار وجود داشت، 

اما در هفته بیست و هشتم آنها 
با نساجی روبه‌رو شدند؛ تیمی 
که یکی از نامزدهای سقوط بود 
و بازی دو تیم هوادار و نساجی با 
تساوی به پایان رسید تا این تساوی 
همه امیدهای هوادار را ناامید کند. 
آنها در پایان بازی هفته بیست و 
هشتم، سقوط را پذیرفتند. هوادار 
با وجود اینکه سقوط کرده بود، 
در هفته بیست و نهم هم یک 
امتیاز مقابل سپاهان کسب کرد، 
اما هفته پایانی مقابل پرسپولیس 

بازی را واگذار کرد.
 

ضعیف در 15 دقیقه پایانی
هوادار با رحمتی ضعیف‌ترین 
بازی‌ها را به نمایش گذاشت و 
در حقیقت حرفی برای گفتن 
مقابل حریفان نداشت، اما 
این ضعف هوادار در دقایق 

پایانی بشدت به نمایش 
گذاشته شد. این تیم در 
15 دقیقه پایانی بازی‌ها، 
ا  ر نتیجه  ن  یفا حر به 
واگذار کرده و در حالی که 

می‌توانست بازی را با امتیار 
به پایان برساند، با شکست 

خاتمه می‌داد. 15 دقیقه پایانی 
نمایش ضعیف هوادار برای تیم‌ها 

کاماً مشخص بود.
 

9 باخت خانگی در نیم‌فصل
رحمتی در حالی نیم‌فصل اول 
رقابت‌ها را با هوادار به پایان رساند 
که از 15 بازی، 9 باخت کسب کرد و 
5 تساوی نصیبش شد. رحمتی در 
15 بازی فقط یک بار برنده شد که 
آن هم در رویارویی با ملوان بود. 
همین نتایج خیلی زود هوادار 
 رحمتی را به انتهای جدول قفل 

کرد.

آمار

جعفر برزگر
خبر‌نگار

اخراج اخطار
 پاس
گل

گل
 دقایق

بازی
 بازی
ثابت

 تعداد
بازی

نام بازیکن
 شماره
پیراهن

0 2 1 0 2672 27 30 عرفان معصومی 8

0 6 1 1 2322 25 27 صائب محبی 6

0 1 0 0 1899 16 23 میلاد خدایی 66

0 3 2 0 1671 16 21 محمد ستاری 44
0 1 1 1 1463 13 17 مهدی گودرزی 88

0 4 0 0 1457 10 20 مصطفی احمدی 7

0 1 1 1 1296 4 26 محمدحسین زواره‌ای 21

0 3 0 0 1265 11 17 مرتضی منصوری 27

0 3 1 0 1080 12 12 آرشا شکوری 12

0 2 3 0 1071 2 20 محمد دیندار 98

0 2 0 4 1055 3 20 داریوش شجاعیان 11

0 1 0 1 937 4 15 پیمان رنجبری 9

0 1 0 0 900 10 10 محمدجواد کیا 22

0 3 0 2 889 6 13 عبدالکریم اسلامی 99

0 0 0 2 872 7 15 مجتبی حقدوست 4

0 0 0 0 786 7 10 سعید غلامعلی‌بیگی 5

0 2 0 0 781 7 10 میثم تهیدست 33

0 2 0 1 776 5 12 میلار ماتیو جورج 23

0 1 1 2 775 2 17 محمدحسین صادقی 45

0 1 0 0 720 8 8  محمدحسین
اکبرمنادی 90

1 0 1 0 669 1 12 مهدی مهدوی 13

0 0 0 0 633 2 14 حسین مهربان 75

0 0 1 1 609 3 12 علی فتحی 19

0 2 1 0 535 0 9 جوزف ویلیام 26

0 0 0 0 409 2 9 مهدی ممی‌زاده 10

0 1 1 0 353 1 14 ادریس رحمانی 80

0 0 0 0 186 2 8 کسری رحمتی 14

0 0 0 0 185 0 4 فرشاد محمدی‌مهر 2

0 0 0 0 180 0 7 مهدی دریاباری 78

0 1 0 0 157 1 3 ابوالفضل علایی 3

0 0 0 0 122 0 5 مهدی ترکمان 77

0 0 0 0 60 0 1 دانیال ماهینی 28

0 0 0 0 55 0 6 افشین صادق‌نژاد 47

0 0 0 0 54 0 1 امیرحسین بهادر 20

0 0 0 0 45 0 1 رضا سلطانی 79

0 0 0 0 30 0 1 یاسین جعفری 35

0 0 0 0 29 0 6 مهدی طهماسبی 16

0 0 0 0 13 0 3 مصطفی شیخ 64

0 0 0 0 6 0 5 عدنان اسعدی 70

داوران بازی های خانگی
منصوریان)3(، بیژن حیدری، بنیادی‌فر، ایار)2(، 
مهدوی، ناظمی، میثم حیدری، صفایی، اکرمی، 

نی ا یزد

کمک داوران بازی های خانگی
احمدی، افشون)3(، یعقوب سخندان، سلطانی، 
ایلدروم، مروجی)2(، بابایی، زیبا، آشورماهانی، 
ممبینی، مغروری، ظهیری، قاسمی، داودزاده، 
حیدری، زاهدی، فراهانی، نادری، پناهی، بابایی، 

حاجی‌پور، نوری

تعداد گل‌ها در دقایق اضافی

صفر تعداد گل‌های زده در دقایق اضافی نیمه اول 

3تعداد گل های زده در دقایق اضافی نیمه دوم

یکتعداد گل های خورده در دقایق اضافی نیمه اول

4تعداد گل های خورده در دقایق اضافی نیمه دوم

نحوه بیشترین گل‌های زده
پاس در عمق: 7

نحوه بیشترین گل‌های خورده
پاس در عمق: 23

گزارش

 اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار


